EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MAICON MONTTOZO BATISTA - ME

CARTA CONVITE: 13/2015

CONTRATO Nº: 26/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 PROJETORES COM LUMINOSIDADE; 01 TELA DE PRO-

JEÇÃO RETRÁTIL COM ACIONAMENTO MANUAL; 01 TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRI-

CA; 02 SUPORTES PARA PROJETORES.

VALOR:  R$ 9.403,00

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2015

VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS